



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 1

Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
HERBETH H. R. GUTERRES EIRELI						
	00001 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	CAIXA		10,0000	19,060	190,60 Vencedor
	00001 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	CAIXA		100,0000	19,060	1.906,00 Vencedor
	00001 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	CAIXA		100,0000	19,060	1.906,00 Vencedor
	00001 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	CAIXA		400,0000	19,060	7.624,00 Vencedor
	00001 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	CAIXA		250,0000	19,060	4.765,00 Vencedor
	00001 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	CAIXA		10,0000	19,060	190,60 Vencedor
	00001 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	CAIXA		200,0000	19,060	3.812,00 Vencedor
	00002 ALCOOL, TIPO 96°, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LITRO		250,0000	6,610	1.652,50 Vencedor
	00002 ALCOOL, TIPO 96°, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LITRO		500,0000	6,610	3.305,00 Vencedor
	00002 ALCOOL, TIPO 96°, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LITRO		1.000,0000	6,610	6.610,00 Vencedor
	00002 ALCOOL, TIPO 96°, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LITRO		15,0000	6,610	99,15 Vencedor
	00002 ALCOOL, TIPO 96°, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LITRO		15,0000	6,610	99,15 Vencedor
	00002 ALCOOL, TIPO 96°, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LITRO		125,0000	6,610	826,25 Vencedor
	00002 ALCOOL, TIPO 96°, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LITRO		125,0000	6,610	826,25 Vencedor
	00003 ÁLCOOL, TIPO EM GEL, DE 500G.	CAIXA		125,0000	46,170	5.771,25 Vencedor
	00003 ÁLCOOL, TIPO EM GEL, DE 500G.	CAIXA		500,0000	46,170	23.085,00 Vencedor
	00003 ÁLCOOL, TIPO EM GEL, DE 500G.	CAIXA		200,0000	46,170	9.234,00 Vencedor
	00003 ÁLCOOL, TIPO EM GEL, DE 500G.	CAIXA		125,0000	46,170	5.771,25 Vencedor
	00003 ÁLCOOL, TIPO EM GEL, DE 500G.	CAIXA		10,0000	46,170	461,70 Vencedor
	00003 ÁLCOOL, TIPO EM GEL, DE 500G.	CAIXA		150,0000	46,170	6.925,50 Vencedor
	00003 ÁLCOOL, TIPO EM GEL, DE 500G.	CAIXA		10,0000	46,170	461,70 Vencedor
	00004 ÁLCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO DE 1 LITRO.	UNIDADE		80,0000	7,340	587,20 Vencedor
	00004 ÁLCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO DE 1 LITRO.	UNIDADE		300,0000	7,340	2.202,00 Vencedor
	00004 ÁLCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO DE 1 LITRO.	UNIDADE		160,0000	7,340	1.174,40 Vencedor
	00004 ÁLCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO DE 1 LITRO.	UNIDADE		300,0000	7,340	2.202,00 Vencedor
	00004 ÁLCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO DE 1 LITRO.	UNIDADE		80,0000	7,340	587,20 Vencedor
	00005 AMACIANTE DE ROUPA	GALÃO		75,0000	18,430	1.382,25 Vencedor
	00005 AMACIANTE DE ROUPA	GALÃO		150,0000	18,430	2.764,50 Vencedor
	00005 AMACIANTE DE ROUPA	GALÃO		100,0000	18,430	1.843,00 Vencedor
	00005 AMACIANTE DE ROUPA	GALÃO		10,0000	18,430	184,30 Vencedor
	00005 AMACIANTE DE ROUPA	GALÃO		10,0000	18,430	184,30 Vencedor
	00005 AMACIANTE DE ROUPA	GALÃO		300,0000	18,430	5.529,00 Vencedor
	00005 AMACIANTE DE ROUPA	GALÃO		75,0000	18,430	1.382,25 Vencedor
	00006 AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA	UNIDADE		110,0000	5,630	619,30 Vencedor
	00006 AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA	UNIDADE		20,0000	5,630	112,60 Vencedor
	00006 AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA	UNIDADE		20,0000	5,630	112,60 Vencedor
	00006 AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA	UNIDADE		287,0000	5,630	1.615,81 Vencedor
	00006 AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA	UNIDADE		780,0000	5,630	4.391,40 Vencedor
	00006 AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA	UNIDADE		110,0000	5,630	619,30 Vencedor
	00006 AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA	UNIDADE		220,0000	5,630	1.238,60 Vencedor
	00007 BACIA PLÁSTICA 25 CM	UNIDADE		75,0000	8,350	626,25 Vencedor
	00007 BACIA PLÁSTICA 25 CM	UNIDADE		150,0000	8,350	1.252,50 Vencedor
	00007 BACIA PLÁSTICA 25 CM	UNIDADE		300,0000	8,350	2.505,00 Vencedor
	00007 BACIA PLÁSTICA 25 CM	UNIDADE		100,0000	8,350	835,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00007	BACIA PLÁSTICA 25 CM	UNIDADE		75,0000	8,350	626,25 Vencedor
00008	BACIA PLÁSTICA 30 CM	UNIDADE		166,0000	11,340	1.882,44 Vencedor
00008	BACIA PLÁSTICA 30 CM	UNIDADE		350,0000	11,340	3.969,00 Vencedor
00008	BACIA PLÁSTICA 30 CM	UNIDADE		80,0000	11,340	907,20 Vencedor
00008	BACIA PLÁSTICA 30 CM	UNIDADE		200,0000	11,340	2.268,00 Vencedor
00008	BACIA PLÁSTICA 30 CM	UNIDADE		80,0000	11,340	907,20 Vencedor
00009	BACIA PLÁSTICA 35 CM	UNIDADE		200,0000	7,660	1.532,00 Vencedor
00009	BACIA PLÁSTICA 35 CM	UNIDADE		350,0000	7,660	2.681,00 Vencedor
00009	BACIA PLÁSTICA 35 CM	UNIDADE		166,0000	7,660	1.271,56 Vencedor
00010	BACIA PLÁSTICA 40 CM	UNIDADE		6,0000	11,340	68,04 Vencedor
00010	BACIA PLÁSTICA 40 CM	UNIDADE		80,0000	11,340	907,20 Vencedor
00010	BACIA PLÁSTICA 40 CM	UNIDADE		350,0000	11,340	3.969,00 Vencedor
00010	BACIA PLÁSTICA 40 CM	UNIDADE		80,0000	11,340	907,20 Vencedor
00010	BACIA PLÁSTICA 40 CM	UNIDADE		166,0000	11,340	1.882,44 Vencedor
00010	BACIA PLÁSTICA 40 CM	UNIDADE		200,0000	11,340	2.268,00 Vencedor
00010	BACIA PLÁSTICA 40 CM	UNIDADE		6,0000	11,340	68,04 Vencedor
00011	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		75,0000	11,390	854,25 Vencedor
00011	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		75,0000	11,390	854,25 Vencedor
00011	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		350,0000	11,390	3.986,50 Vencedor
00011	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		150,0000	11,390	1.708,50 Vencedor
00011	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		200,0000	11,390	2.278,00 Vencedor
00011	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		10,0000	11,390	113,90 Vencedor
00011	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		10,0000	11,390	113,90 Vencedor
00012	BOTAS DE PVC CANO LONGO	PAR		50,0000	33,610	1.680,50 Vencedor
00012	BOTAS DE PVC CANO LONGO	PAR		4,0000	33,610	134,44 Vencedor
00012	BOTAS DE PVC CANO LONGO	PAR		25,0000	33,610	840,25 Vencedor
00012	BOTAS DE PVC CANO LONGO	PAR		4,0000	33,610	134,44 Vencedor
00012	BOTAS DE PVC CANO LONGO	PAR		25,0000	33,610	840,25 Vencedor
00012	BOTAS DE PVC CANO LONGO	PAR		50,0000	33,610	1.680,50 Vencedor
00012	BOTAS DE PVC CANO LONGO	PAR		100,0000	33,610	3.361,00 Vencedor
00013	CERA, TIPO LIQUIDA, AUTO BRILHO, COR VERNELHA COM 750 ML.	UNIDADE		150,0000	3,230	484,50 Vencedor
00013	CERA, TIPO LIQUIDA, AUTO BRILHO, COR VERNELHA COM 750 ML.	UNIDADE		300,0000	3,230	969,00 Vencedor
00013	CERA, TIPO LIQUIDA, AUTO BRILHO, COR VERNELHA COM 750 ML.	UNIDADE		250,0000	3,230	807,50 Vencedor
00014	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE		15,0000	3,360	50,40 Vencedor
00014	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE		15,0000	3,360	50,40 Vencedor
00014	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE		300,0000	3,360	1.008,00 Vencedor
00014	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE		75,0000	3,360	252,00 Vencedor
00014	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE		75,0000	3,360	252,00 Vencedor
00014	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE		250,0000	3,360	840,00 Vencedor
00014	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE		150,0000	3,360	504,00 Vencedor
00015	CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PARA 10 LT.	UNIDADE		75,0000	4,480	336,00 Vencedor
00015	CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PARA 10 LT.	UNIDADE		10,0000	4,480	44,80 Vencedor
00015	CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PARA 10 LT.	UNIDADE		600,0000	4,480	2.688,00 Vencedor
00015	CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PARA 10 LT.	UNIDADE		75,0000	4,480	336,00 Vencedor
00015	CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PARA 10 LT.	UNIDADE		10,0000	4,480	44,80 Vencedor
00015	CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PARA 10 LT.	UNIDADE		300,0000	4,480	1.344,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 3

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00015	CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PARA 10 LT.	UNIDADE		150,0000	4,480	672,00 Vencedor
	00016	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR	UNIDADE		25,0000	15,100	377,50 Vencedor
	00016	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR	UNIDADE		300,0000	15,100	4.530,00 Vencedor
	00016	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR	UNIDADE		25,0000	15,100	377,50 Vencedor
	00016	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR	UNIDADE		5,0000	15,100	75,50 Vencedor
	00016	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR	UNIDADE		5,0000	15,100	75,50 Vencedor
	00016	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR	UNIDADE		100,0000	15,100	1.510,00 Vencedor
	00016	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR	UNIDADE		190,0000	15,100	2.869,00 Vencedor
	00017	CLORO HIPOCLORITO	GALÃO		3,0000	28,600	85,80 Vencedor
	00017	CLORO HIPOCLORITO	GALÃO		25,0000	28,600	715,00 Vencedor
	00017	CLORO HIPOCLORITO	GALÃO		300,0000	28,600	8.580,00 Vencedor
	00017	CLORO HIPOCLORITO	GALÃO		25,0000	28,600	715,00 Vencedor
	00017	CLORO HIPOCLORITO	GALÃO		100,0000	28,600	2.860,00 Vencedor
	00017	CLORO HIPOCLORITO	GALÃO		200,0000	28,600	5.720,00 Vencedor
	00017	CLORO HIPOCLORITO	GALÃO		3,0000	28,600	85,80 Vencedor
	00018	DESINFETANTE AROMA LAVANDA FRASCO DE 1000 ML.	CAIXA		150,0000	21,040	3.156,00 Vencedor
	00018	DESINFETANTE AROMA LAVANDA FRASCO DE 1000 ML.	CAIXA		200,0000	21,040	4.208,00 Vencedor
	00018	DESINFETANTE AROMA LAVANDA FRASCO DE 1000 ML.	CAIXA		75,0000	21,040	1.578,00 Vencedor
	00018	DESINFETANTE AROMA LAVANDA FRASCO DE 1000 ML.	CAIXA		20,0000	21,040	420,80 Vencedor
	00018	DESINFETANTE AROMA LAVANDA FRASCO DE 1000 ML.	CAIXA		20,0000	21,040	420,80 Vencedor
	00018	DESINFETANTE AROMA LAVANDA FRASCO DE 1000 ML.	CAIXA		75,0000	21,040	1.578,00 Vencedor
	00018	DESINFETANTE AROMA LAVANDA FRASCO DE 1000 ML.	CAIXA		500,0000	21,040	10.520,00 Vencedor
	00019	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	CAIXA		500,0000	62,550	31.275,00 Vencedor
	00019	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	CAIXA		10,0000	62,550	625,50 Vencedor
	00019	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	CAIXA		75,0000	62,550	4.691,25 Vencedor
	00019	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	CAIXA		10,0000	62,550	625,50 Vencedor
	00019	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	CAIXA		75,0000	62,550	4.691,25 Vencedor
	00019	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	CAIXA		150,0000	62,550	9.382,50 Vencedor
	00019	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	CAIXA		200,0000	62,550	12.510,00 Vencedor
	00020	DESODORIZADOR DE AR	CAIXA		50,0000	83,570	4.178,50 Vencedor
	00020	DESODORIZADOR DE AR	CAIXA		4,0000	83,570	334,28 Vencedor
	00020	DESODORIZADOR DE AR	CAIXA		50,0000	83,570	4.178,50 Vencedor
	00020	DESODORIZADOR DE AR	CAIXA		250,0000	83,570	20.892,50 Vencedor
	00020	DESODORIZADOR DE AR	CAIXA		86,0000	83,570	7.187,02 Vencedor
	00020	DESODORIZADOR DE AR	CAIXA		200,0000	83,570	16.714,00 Vencedor
	00020	DESODORIZADOR DE AR	CAIXA		4,0000	83,570	334,28 Vencedor
	00021	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NEUTRO FRASCO DE 500 ML.	CAIXA		10,0000	23,810	238,10 Vencedor
	00021	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NEUTRO FRASCO DE 500 ML.	CAIXA		91,0000	23,810	2.166,71 Vencedor
	00021	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NEUTRO FRASCO DE 500 ML.	CAIXA		300,0000	23,810	7.143,00 Vencedor
	00021	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NEUTRO FRASCO DE 500 ML.	CAIXA		50,0000	23,810	1.190,50 Vencedor
	00021	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NEUTRO FRASCO DE 500 ML.	CAIXA		50,0000	23,810	1.190,50 Vencedor
	00021	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NEUTRO FRASCO DE 500 ML.	CAIXA		100,0000	23,810	2.381,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00021	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NEUTRO FRASCO DE 500 ML.	CAIXA		10,0000	23,810	238,10 Vencedor
00022	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO	UNIDADE		200,0000	2,770	554,00 Vencedor
00022	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO	UNIDADE		250,0000	2,770	692,50 Vencedor
00022	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO	UNIDADE		250,0000	2,770	692,50 Vencedor
00022	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO	UNIDADE		50,0000	2,770	138,50 Vencedor
00022	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO	UNIDADE		50,0000	2,770	138,50 Vencedor
00022	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO	UNIDADE		10,0000	2,770	27,70 Vencedor
00022	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO	UNIDADE		10,0000	2,770	27,70 Vencedor
00023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		50,0000	4,190	209,50 Vencedor
00023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		320,0000	4,190	1.340,80 Vencedor
00023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		10,0000	4,190	41,90 Vencedor
00023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		10,0000	4,190	41,90 Vencedor
00023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		50,0000	4,190	209,50 Vencedor
00023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		100,0000	4,190	419,00 Vencedor
00023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		250,0000	4,190	1.047,50 Vencedor
00024	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA	PACOTE		100,0000	1,110	111,00 Vencedor
00024	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA	PACOTE		10,0000	1,110	11,10 Vencedor
00024	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA	PACOTE		100,0000	1,110	111,00 Vencedor
00024	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA	PACOTE		600,0000	1,110	666,00 Vencedor
00024	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA	PACOTE		300,0000	1,110	333,00 Vencedor
00024	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA	PACOTE		200,0000	1,110	222,00 Vencedor
00024	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA	PACOTE		10,0000	1,110	11,10 Vencedor
00025	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE		100,0000	0,760	76,00 Vencedor
00025	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE		300,0000	0,760	228,00 Vencedor
00025	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE		150,0000	0,760	114,00 Vencedor
00025	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE		150,0000	0,760	114,00 Vencedor
00025	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE		545,0000	0,760	414,20 Vencedor
00025	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE		100,0000	0,760	76,00 Vencedor
00025	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE		2.000,0000	0,760	1.520,00 Vencedor
00026	FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE		20,0000	2,860	57,20 Vencedor
00026	FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE		200,0000	2,860	572,00 Vencedor
00026	FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE		700,0000	2,860	2.002,00 Vencedor
00026	FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE		100,0000	2,860	286,00 Vencedor
00026	FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE		100,0000	2,860	286,00 Vencedor
00026	FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE		600,0000	2,860	1.716,00 Vencedor
00026	FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE		20,0000	2,860	57,20 Vencedor
00027	INSETICIDA AEROSOL	CAIXA		20,0000	64,350	1.287,00 Vencedor
00027	INSETICIDA AEROSOL	CAIXA		12,0000	64,350	772,20 Vencedor
00027	INSETICIDA AEROSOL	CAIXA		30,0000	64,350	1.930,50 Vencedor
00027	INSETICIDA AEROSOL	CAIXA		5,0000	64,350	321,75 Vencedor
00027	INSETICIDA AEROSOL	CAIXA		5,0000	64,350	321,75 Vencedor
00027	INSETICIDA AEROSOL	CAIXA		2,0000	64,350	128,70 Vencedor
00027	INSETICIDA AEROSOL	CAIXA		2,0000	64,350	128,70 Vencedor
00028	LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500 ML	CAIXA		25,0000	25,290	632,25 Vencedor
00028	LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500 ML	CAIXA		60,0000	25,290	1.517,40 Vencedor
00028	LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500 ML	CAIXA		154,0000	25,290	3.894,66 Vencedor
00028	LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500 ML	CAIXA		25,0000	25,290	632,25 Vencedor
00028	LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500 ML	CAIXA		100,0000	25,290	2.529,00 Vencedor
00029	LIMPA VIDRO 500 ML	CAIXA		30,0000	51,750	1.552,50 Vencedor
00029	LIMPA VIDRO 500 ML	CAIXA		60,0000	51,750	3.105,00 Vencedor
00029	LIMPA VIDRO 500 ML	CAIXA		64,0000	51,750	3.312,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 5

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00029	LIMPA VIDRO 500 ML	CAIXA		150,0000	51,750	7.762,50 Vencedor
	00029	LIMPA VIDRO 500 ML	CAIXA		30,0000	51,750	1.552,50 Vencedor
	00029	LIMPA VIDRO 500 ML	CAIXA		2,0000	51,750	103,50 Vencedor
	00029	LIMPA VIDRO 500 ML	CAIXA		2,0000	51,750	103,50 Vencedor
	00030	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO	UNIDADE		100,0000	42,820	4.282,00 Vencedor
	00030	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO	UNIDADE		50,0000	42,820	2.141,00 Vencedor
	00030	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO	UNIDADE		300,0000	42,820	12.846,00 Vencedor
	00030	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO	UNIDADE		50,0000	42,820	2.141,00 Vencedor
	00030	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO	UNIDADE		400,0000	42,820	17.128,00 Vencedor
	00031	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO	CAIXA		2,0000	52,900	105,80 Vencedor
	00031	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO	CAIXA		2,0000	52,900	105,80 Vencedor
	00031	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO	CAIXA		25,0000	52,900	1.322,50 Vencedor
	00031	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO	CAIXA		173,0000	52,900	9.151,70 Vencedor
	00031	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO	CAIXA		25,0000	52,900	1.322,50 Vencedor
	00031	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO	CAIXA		50,0000	52,900	2.645,00 Vencedor
	00031	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO	CAIXA		150,0000	52,900	7.935,00 Vencedor
	00032	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		500,0000	14,310	7.155,00 Vencedor
	00032	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		600,0000	14,310	8.586,00 Vencedor
	00032	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		200,0000	14,310	2.862,00 Vencedor
	00032	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		94,0000	14,310	1.345,14 Vencedor
	00032	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO	UNIDADE		94,0000	14,310	1.345,14 Vencedor
	00033	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CAIXA		30,0000	40,590	1.217,70 Vencedor
	00033	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CAIXA		45,0000	40,590	1.826,55 Vencedor
	00033	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CAIXA		3,0000	40,590	121,77 Vencedor
	00033	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CAIXA		5,0000	40,590	202,95 Vencedor
	00033	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CAIXA		1,0000	40,590	40,59 Vencedor
	00033	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CAIXA		2,0000	40,590	81,18 Vencedor
	00033	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CAIXA		1,0000	40,590	40,59 Vencedor
	00034	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO GRANDE.	PAR		10,0000	4,660	46,60 Vencedor
	00034	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO GRANDE.	PAR		10,0000	4,660	46,60 Vencedor
	00034	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO GRANDE.	PAR		1.000,0000	4,660	4.660,00 Vencedor
	00034	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO GRANDE.	PAR		200,0000	4,660	932,00 Vencedor
	00034	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO GRANDE.	PAR		100,0000	4,660	466,00 Vencedor
	00034	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO GRANDE.	PAR		1.240,0000	4,660	5.778,40 Vencedor
	00034	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO GRANDE.	PAR		100,0000	4,660	466,00 Vencedor
	00035	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M	PAR		1.240,0000	4,660	5.778,40 Vencedor
	00035	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M	PAR		1.000,0000	4,660	4.660,00 Vencedor
	00035	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M	PAR		100,0000	4,660	466,00 Vencedor
	00035	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M	PAR		100,0000	4,660	466,00 Vencedor
	00035	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M	PAR		200,0000	4,660	932,00 Vencedor
	00036	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P	PAR		1.240,0000	4,660	5.778,40 Vencedor
	00036	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P	PAR		100,0000	4,660	466,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00036	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P	PAR		200,0000	4,660	932,00 Vencedor
00036	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P	PAR		1.000,0000	4,660	4.660,00 Vencedor
00036	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P	PAR		100,0000	4,660	466,00 Vencedor
00037	MANGUEIRA PARA FOGÃO À GAS TIPO PADRÃO	UNIDADE		30,0000	19,260	577,80 Vencedor
00037	MANGUEIRA PARA FOGÃO À GAS TIPO PADRÃO	UNIDADE		3,0000	19,260	57,78 Vencedor
00037	MANGUEIRA PARA FOGÃO À GAS TIPO PADRÃO	UNIDADE		3,0000	19,260	57,78 Vencedor
00037	MANGUEIRA PARA FOGÃO À GAS TIPO PADRÃO	UNIDADE		15,0000	19,260	288,90 Vencedor
00037	MANGUEIRA PARA FOGÃO À GAS TIPO PADRÃO	UNIDADE		70,0000	19,260	1.348,20 Vencedor
00037	MANGUEIRA PARA FOGÃO À GAS TIPO PADRÃO	UNIDADE		15,0000	19,260	288,90 Vencedor
00037	MANGUEIRA PARA FOGÃO À GAS TIPO PADRÃO	UNIDADE		70,0000	19,260	1.348,20 Vencedor
00038	PÁ COLETORA DE LIXO	UNIDADE		5,0000	5,940	29,70 Vencedor
00038	PÁ COLETORA DE LIXO	UNIDADE		50,0000	5,940	297,00 Vencedor
00038	PÁ COLETORA DE LIXO	UNIDADE		250,0000	5,940	1.485,00 Vencedor
00038	PÁ COLETORA DE LIXO	UNIDADE		50,0000	5,940	297,00 Vencedor
00038	PÁ COLETORA DE LIXO	UNIDADE		5,0000	5,940	29,70 Vencedor
00038	PÁ COLETORA DE LIXO	UNIDADE		100,0000	5,940	594,00 Vencedor
00038	PÁ COLETORA DE LIXO	UNIDADE		200,0000	5,940	1.188,00 Vencedor
00039	PANO DE CHÃO	UNIDADE		20,0000	4,550	91,00 Vencedor
00039	PANO DE CHÃO	UNIDADE		100,0000	4,550	455,00 Vencedor
00039	PANO DE CHÃO	UNIDADE		100,0000	4,550	455,00 Vencedor
00039	PANO DE CHÃO	UNIDADE		200,0000	4,550	910,00 Vencedor
00039	PANO DE CHÃO	UNIDADE		600,0000	4,550	2.730,00 Vencedor
00039	PANO DE CHÃO	UNIDADE		1.060,0000	4,550	4.823,00 Vencedor
00039	PANO DE CHÃO	UNIDADE		20,0000	4,550	91,00 Vencedor
00040	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	ROLO		1.000,0000	2,840	2.840,00 Vencedor
00040	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	ROLO		10,0000	2,840	28,40 Vencedor
00040	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	ROLO		10,0000	2,840	28,40 Vencedor
00040	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	ROLO		200,0000	2,840	568,00 Vencedor
00040	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	ROLO		100,0000	2,840	284,00 Vencedor
00040	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	ROLO		100,0000	2,840	284,00 Vencedor
00040	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	ROLO		100,0000	2,840	284,00 Vencedor
00041	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE	PACOTE		1.640,0000	3,600	5.904,00 Vencedor
00041	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE	PACOTE		500,0000	3,600	1.800,00 Vencedor
00041	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE	PACOTE		250,0000	3,600	900,00 Vencedor
00041	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE	PACOTE		2.000,0000	3,600	7.200,00 Vencedor
00041	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE	PACOTE		20,0000	3,600	72,00 Vencedor
00041	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE	PACOTE		20,0000	3,600	72,00 Vencedor
00041	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE	PACOTE		250,0000	3,600	900,00 Vencedor
00042	PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE		5,0000	3,040	15,20 Vencedor
00042	PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE		200,0000	3,040	608,00 Vencedor
00042	PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE		5,0000	3,040	15,20 Vencedor
00042	PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE		200,0000	3,040	608,00 Vencedor
00042	PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE		2.000,0000	3,040	6.080,00 Vencedor
00042	PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE		500,0000	3,040	1.520,00 Vencedor
00042	PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE		500,0000	3,040	1.520,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 7

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00043 PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS	UNIDADE		250,0000	1,110	277,50 Vencedor
	00043 PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS	UNIDADE		600,0000	1,110	666,00 Vencedor
	00043 PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS	UNIDADE		250,0000	1,110	277,50 Vencedor
	00043 PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS	UNIDADE		50,0000	1,110	55,50 Vencedor
	00043 PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS	UNIDADE		50,0000	1,110	55,50 Vencedor
	00043 PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS	UNIDADE		1.500,0000	1,110	1.665,00 Vencedor
	00043 PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS	UNIDADE		500,0000	1,110	555,00 Vencedor
	00044 REMOVEDOR PARA PISO GALÃO CONTENDO 05 LITROS.	GALÃO		25,0000	11,930	298,25 Vencedor
	00044 REMOVEDOR PARA PISO GALÃO CONTENDO 05 LITROS.	GALÃO		50,0000	11,930	596,50 Vencedor
	00044 REMOVEDOR PARA PISO GALÃO CONTENDO 05 LITROS.	GALÃO		25,0000	11,930	298,25 Vencedor
	00044 REMOVEDOR PARA PISO GALÃO CONTENDO 05 LITROS.	GALÃO		85,0000	11,930	1.014,05 Vencedor
	00044 REMOVEDOR PARA PISO GALÃO CONTENDO 05 LITROS.	GALÃO		50,0000	11,930	596,50 Vencedor
	00045 RODO, TIPO CABO DE MADEIRA 30 CM.	UNIDADE		400,0000	6,460	2.584,00 Vencedor
	00045 RODO, TIPO CABO DE MADEIRA 30 CM.	UNIDADE		20,0000	6,460	129,20 Vencedor
	00045 RODO, TIPO CABO DE MADEIRA 30 CM.	UNIDADE		20,0000	6,460	129,20 Vencedor
	00045 RODO, TIPO CABO DE MADEIRA 30 CM.	UNIDADE		550,0000	6,460	3.553,00 Vencedor
	00045 RODO, TIPO CABO DE MADEIRA 30 CM.	UNIDADE		50,0000	6,460	323,00 Vencedor
	00045 RODO, TIPO CABO DE MADEIRA 30 CM.	UNIDADE		50,0000	6,460	323,00 Vencedor
	00045 RODO, TIPO CABO DE MADEIRA 30 CM.	UNIDADE		100,0000	6,460	646,00 Vencedor
	00046 SABÃO DE COCO	CAIXA		25,0000	51,240	1.281,00 Vencedor
	00046 SABÃO DE COCO	CAIXA		25,0000	51,240	1.281,00 Vencedor
	00046 SABÃO DE COCO	CAIXA		600,0000	51,240	30.744,00 Vencedor
	00046 SABÃO DE COCO	CAIXA		100,0000	51,240	5.124,00 Vencedor
	00046 SABÃO DE COCO	CAIXA		200,0000	51,240	10.248,00 Vencedor
	00047 SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE		50,0000	5,340	267,00 Vencedor
	00047 SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE		10,0000	5,340	53,40 Vencedor
	00047 SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE		700,0000	5,340	3.738,00 Vencedor
	00047 SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE		200,0000	5,340	1.068,00 Vencedor
	00047 SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE		50,0000	5,340	267,00 Vencedor
	00047 SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE		10,0000	5,340	53,40 Vencedor
	00047 SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE		100,0000	5,340	534,00 Vencedor
	00048 SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	CAIXA		159,0000	53,800	8.554,20 Vencedor
	00048 SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	CAIXA		50,0000	53,800	2.690,00 Vencedor
	00048 SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	CAIXA		3,0000	53,800	161,40 Vencedor
	00048 SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	CAIXA		25,0000	53,800	1.345,00 Vencedor
	00048 SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	CAIXA		25,0000	53,800	1.345,00 Vencedor
	00048 SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	CAIXA		3,0000	53,800	161,40 Vencedor
	00048 SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	CAIXA		300,0000	53,800	16.140,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00049	SABONETE 90 GRAMAS	CAIXA		50,0000	50,020	2.501,00 Vencedor
00049	SABONETE 90 GRAMAS	CAIXA		50,0000	50,020	2.501,00 Vencedor
00049	SABONETE 90 GRAMAS	CAIXA		1,0000	50,020	50,02 Vencedor
00049	SABONETE 90 GRAMAS	CAIXA		300,0000	50,020	15.006,00 Vencedor
00049	SABONETE 90 GRAMAS	CAIXA		150,0000	50,020	7.503,00 Vencedor
00049	SABONETE 90 GRAMAS	CAIXA		1,0000	50,020	50,02 Vencedor
00049	SABONETE 90 GRAMAS	CAIXA		100,0000	50,020	5.002,00 Vencedor
00050	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG	PACOTE		500,0000	64,760	32.380,00 Vencedor
00050	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG	PACOTE		5,0000	64,760	323,80 Vencedor
00050	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG	PACOTE		100,0000	64,760	6.476,00 Vencedor
00050	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG	PACOTE		50,0000	64,760	3.238,00 Vencedor
00050	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG	PACOTE		600,0000	64,760	38.856,00 Vencedor
00050	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG	PACOTE		5,0000	64,760	323,80 Vencedor
00050	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG	PACOTE		50,0000	64,760	3.238,00 Vencedor
00051	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG	PACOTE		500,0000	68,740	34.370,00 Vencedor
00051	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG	PACOTE		100,0000	68,740	6.874,00 Vencedor
00051	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG	PACOTE		600,0000	68,740	41.244,00 Vencedor
00051	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG	PACOTE		50,0000	68,740	3.437,00 Vencedor
00051	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG	PACOTE		50,0000	68,740	3.437,00 Vencedor
00051	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG	PACOTE		5,0000	68,740	343,70 Vencedor
00051	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG	PACOTE		5,0000	68,740	343,70 Vencedor
00052	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG	PACOTE		5,0000	33,280	166,40 Vencedor
00052	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG	PACOTE		50,0000	33,280	1.664,00 Vencedor
00052	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG	PACOTE		50,0000	33,280	1.664,00 Vencedor
00052	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG	PACOTE		5,0000	33,280	166,40 Vencedor
00052	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG	PACOTE		600,0000	33,280	19.968,00 Vencedor
00052	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG	PACOTE		100,0000	33,280	3.328,00 Vencedor
00052	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG	PACOTE		500,0000	33,280	16.640,00 Vencedor
00053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO.	FARDO		10,0000	26,440	264,40 Vencedor
00053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO.	FARDO		4,0000	26,440	105,76 Vencedor
00053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO.	FARDO		4,0000	26,440	105,76 Vencedor
00053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO.	FARDO		10,0000	26,440	264,40 Vencedor
00053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO.	FARDO		120,0000	26,440	3.172,80 Vencedor
00053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO.	FARDO		50,0000	26,440	1.322,00 Vencedor
00053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO.	FARDO		20,0000	26,440	528,80 Vencedor
00054	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		20,0000	28,240	564,80 Vencedor
00054	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		50,0000	28,240	1.412,00 Vencedor
00054	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		120,0000	28,240	3.388,80 Vencedor
00054	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		10,0000	28,240	282,40 Vencedor
00054	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		10,0000	28,240	282,40 Vencedor
00055	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		10,0000	30,040	300,40 Vencedor
00055	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		10,0000	30,040	300,40 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00055	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		50,0000	30,040	1.502,00 Vencedor
00055	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		120,0000	30,040	3.604,80 Vencedor
00055	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		20,0000	30,040	600,80 Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		3,0000	31,840	95,52 Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		3,0000	31,840	95,52 Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		50,0000	31,840	1.592,00 Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		10,0000	31,840	318,40 Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		120,0000	31,840	3.820,80 Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		10,0000	31,840	318,40 Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	FARDO		20,0000	31,840	636,80 Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETO OU AZUL.	FARDO		5,0000	39,600	198,00 Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETO OU AZUL.	FARDO		200,0000	39,600	7.920,00 Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETO OU AZUL.	FARDO		5,0000	39,600	198,00 Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETO OU AZUL.	FARDO		20,0000	39,600	792,00 Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETO OU AZUL.	FARDO		170,0000	39,600	6.732,00 Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETO OU AZUL.	FARDO		10,0000	39,600	396,00 Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETO OU AZUL.	FARDO		10,0000	39,600	396,00 Vencedor
00058	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		2,0000	17,260	34,52 Vencedor
00058	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		3,0000	17,260	51,78 Vencedor
00058	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		2,0000	17,260	34,52 Vencedor
00058	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		2,0000	17,260	34,52 Vencedor
00058	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		5,0000	17,260	86,30 Vencedor
00058	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		10,0000	17,260	172,60 Vencedor
00058	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		10,0000	17,260	172,60 Vencedor
00059	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		10,0000	25,360	253,60 Vencedor
00059	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		5,0000	25,360	126,80 Vencedor
00059	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		10,0000	25,360	253,60 Vencedor
00059	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		3,0000	25,360	76,08 Vencedor
00059	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		2,0000	25,360	50,72 Vencedor
00059	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		2,0000	25,360	50,72 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00059	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	FARDO		2,0000	25,360	50,72 Vencedor
00060	LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNIDADE		12,0000	61,360	736,32 Vencedor
00060	LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNIDADE		13,0000	61,360	797,68 Vencedor
00060	LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNIDADE		100,0000	61,360	6.136,00 Vencedor
00060	LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNIDADE		100,0000	61,360	6.136,00 Vencedor
00060	LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNIDADE		50,0000	61,360	3.068,00 Vencedor
00061	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO.	UNIDADE		4,0000	6,640	26,56 Vencedor
00061	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO.	UNIDADE		10,0000	6,640	66,40 Vencedor
00061	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO.	UNIDADE		10,0000	6,640	66,40 Vencedor
00061	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO.	UNIDADE		4,0000	6,640	26,56 Vencedor
00061	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO.	UNIDADE		20,0000	6,640	132,80 Vencedor
00061	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	6,640	664,00 Vencedor
00061	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO.	UNIDADE		150,0000	6,640	996,00 Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		4,0000	7,540	30,16 Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		150,0000	7,540	1.131,00 Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		10,0000	7,540	75,40 Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		20,0000	7,540	150,80 Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		100,0000	7,540	754,00 Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		4,0000	7,540	30,16 Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA.	UNIDADE		10,0000	7,540	75,40 Vencedor
00063	PORTA SABÃO EM PÓ, EM PLÁSTICO COM DOSADOR.	UNIDADE		10,0000	4,150	41,50 Vencedor
00063	PORTA SABÃO EM PÓ, EM PLÁSTICO COM DOSADOR.	UNIDADE		149,0000	4,150	618,35 Vencedor
00063	PORTA SABÃO EM PÓ, EM PLÁSTICO COM DOSADOR.	UNIDADE		50,0000	4,150	207,50 Vencedor
00063	PORTA SABÃO EM PÓ, EM PLÁSTICO COM DOSADOR.	UNIDADE		100,0000	4,150	415,00 Vencedor
00063	PORTA SABÃO EM PÓ, EM PLÁSTICO COM DOSADOR.	UNIDADE		10,0000	4,150	41,50 Vencedor
00064	SABONETE LÍQUIDO CONTENDO 05 LITROS.	LITRO		750,0000	19,420	14.565,00 Vencedor
00064	SABONETE LÍQUIDO CONTENDO 05 LITROS.	LITRO		50,0000	19,420	971,00 Vencedor
00064	SABONETE LÍQUIDO CONTENDO 05 LITROS.	LITRO		50,0000	19,420	971,00 Vencedor
00064	SABONETE LÍQUIDO CONTENDO 05 LITROS.	LITRO		100,0000	19,420	1.942,00 Vencedor
00064	SABONETE LÍQUIDO CONTENDO 05 LITROS.	LITRO		200,0000	19,420	3.884,00 Vencedor
00065	PORTA DETERGENTE	UNIDADE		10,0000	5,960	59,60 Vencedor
00065	PORTA DETERGENTE	UNIDADE		10,0000	5,960	59,60 Vencedor
00065	PORTA DETERGENTE	UNIDADE		50,0000	5,960	298,00 Vencedor
00065	PORTA DETERGENTE	UNIDADE		100,0000	5,960	596,00 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00065	PORTA DETERGENTE	UNIDADE		250,0000	5,960	1.490,00 Vencedor
00066	BARBANTE, TIPO COR NYLON COR NATURAL, DIÂMETRO Nº03.	ROLO		110,0000	8,550	940,50 Vencedor
00066	BARBANTE, TIPO COR NYLON COR NATURAL, DIÂMETRO Nº03.	ROLO		20,0000	8,550	171,00 Vencedor
00066	BARBANTE, TIPO COR NYLON COR NATURAL, DIÂMETRO Nº03.	ROLO		150,0000	8,550	1.282,50 Vencedor
00067	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO	UNIDADE		150,0000	18,880	2.832,00 Vencedor
00067	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO	UNIDADE		12,0000	18,880	226,56 Vencedor
00067	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO	UNIDADE		50,0000	18,880	944,00 Vencedor
00067	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO	UNIDADE		5,0000	18,880	94,40 Vencedor
00067	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO	UNIDADE		150,0000	18,880	2.832,00 Vencedor
00067	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO	UNIDADE		5,0000	18,880	94,40 Vencedor
00067	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO	UNIDADE		13,0000	18,880	245,44 Vencedor
00068	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA	UNIDADE		150,0000	18,880	2.832,00 Vencedor
00068	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA	UNIDADE		13,0000	18,880	245,44 Vencedor
00068	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA	UNIDADE		12,0000	18,880	226,56 Vencedor
00068	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA	UNIDADE		4,0000	18,880	75,52 Vencedor
00068	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA	UNIDADE		150,0000	18,880	2.832,00 Vencedor
00068	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA	UNIDADE		50,0000	18,880	944,00 Vencedor
00068	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA	UNIDADE		4,0000	18,880	75,52 Vencedor
00069	COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04 (GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE		10,0000	3,720	37,20 Vencedor
00069	COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04 (GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE		545,0000	3,720	2.027,40 Vencedor
00069	COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04 (GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE		200,0000	3,720	744,00 Vencedor
00069	COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04 (GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE		600,0000	3,720	2.232,00 Vencedor
00069	COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04 (GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE		100,0000	3,720	372,00 Vencedor
00069	COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04 (GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE		10,0000	3,720	37,20 Vencedor
00069	COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04 (GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE		100,0000	3,720	372,00 Vencedor
00070	CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE		10,0000	57,180	571,80 Vencedor
00070	CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE		10,0000	57,180	571,80 Vencedor
00070	CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE		5,0000	57,180	285,90 Vencedor
00070	CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE		5,0000	57,180	285,90 Vencedor
00070	CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE		5,0000	57,180	285,90 Vencedor
00071	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS	UNIDADE		5,0000	58,660	293,30 Vencedor
00071	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS	UNIDADE		76,0000	58,660	4.458,16 Vencedor
00071	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS	UNIDADE		5,0000	58,660	293,30 Vencedor
00071	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS	UNIDADE		2,0000	58,660	117,32 Vencedor
00071	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS	UNIDADE		20,0000	58,660	1.173,20 Vencedor
00071	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS	UNIDADE		50,0000	58,660	2.933,00 Vencedor
00071	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS	UNIDADE		2,0000	58,660	117,32 Vencedor
00072	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	UNIDADE		50,0000	71,410	3.570,50 Vencedor
00072	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	UNIDADE		76,0000	71,410	5.427,16 Vencedor
00072	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	UNIDADE		20,0000	71,410	1.428,20 Vencedor
00072	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	UNIDADE		5,0000	71,410	357,05 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 12

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00072 CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	UNIDADE		5,0000	71,410	357,05 Vencedor
00072 CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	UNIDADE		2,0000	71,410	142,82 Vencedor
00072 CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	UNIDADE		2,0000	71,410	142,82 Vencedor
00073 CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS	UNIDADE		100,0000	2,970	297,00 Vencedor
00073 CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS	UNIDADE		20,0000	2,970	59,40 Vencedor
00073 CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS	UNIDADE		150,0000	2,970	445,50 Vencedor
00073 CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS	UNIDADE		25,0000	2,970	74,25 Vencedor
00073 CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS	UNIDADE		25,0000	2,970	74,25 Vencedor
00074 CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS.	UNIDADE		100,0000	8,690	869,00 Vencedor
00074 CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS.	UNIDADE		50,0000	8,690	434,50 Vencedor
00074 CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS.	UNIDADE		4,0000	8,690	34,76 Vencedor
00074 CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS.	UNIDADE		150,0000	8,690	1.303,50 Vencedor
00074 CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS.	UNIDADE		15,0000	8,690	130,35 Vencedor
00074 CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS.	UNIDADE		4,0000	8,690	34,76 Vencedor
00074 CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS.	UNIDADE		15,0000	8,690	130,35 Vencedor
00075 CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS	UNIDADE		30,0000	49,780	1.493,40 Vencedor
00075 CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS	UNIDADE		100,0000	49,780	4.978,00 Vencedor
00075 CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS	UNIDADE		150,0000	49,780	7.467,00 Vencedor
00075 CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS	UNIDADE		15,0000	49,780	746,70 Vencedor
00075 CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS	UNIDADE		15,0000	49,780	746,70 Vencedor
00075 CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS	UNIDADE		1,0000	49,780	49,78 Vencedor
00075 CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS	UNIDADE		1,0000	49,780	49,78 Vencedor
00076 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS	UNIDADE		100,0000	55,600	5.560,00 Vencedor
00076 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS	UNIDADE		50,0000	55,600	2.780,00 Vencedor
00076 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS	UNIDADE		150,0000	55,600	8.340,00 Vencedor
00076 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS	UNIDADE		25,0000	55,600	1.390,00 Vencedor
00076 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS	UNIDADE		25,0000	55,600	1.390,00 Vencedor
00076 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS	UNIDADE		1,0000	55,600	55,60 Vencedor
00076 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS	UNIDADE		1,0000	55,600	55,60 Vencedor
00077 COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE		500,0000	2,830	1.415,00 Vencedor
00077 COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE		220,0000	2,830	622,60 Vencedor
00077 COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE		100,0000	2,830	283,00 Vencedor
00077 COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE		50,0000	2,830	141,50 Vencedor
00077 COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE		20,0000	2,830	56,60 Vencedor
00077 COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE		50,0000	2,830	141,50 Vencedor
00077 COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE		20,0000	2,830	56,60 Vencedor
00078 COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.	PACOTE		2.500,0000	3,020	7.550,00 Vencedor
00078 COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.	PACOTE		1.000,0000	3,020	3.020,00 Vencedor
00078 COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.	PACOTE		2.000,0000	3,020	6.040,00 Vencedor
00078 COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.	PACOTE		750,0000	3,020	2.265,00 Vencedor
00078 COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.	PACOTE		750,0000	3,020	2.265,00 Vencedor
00079 COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 50 ML	PACOTE		2.000,0000	2,210	4.420,00 Vencedor
00079 COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 50 ML	PACOTE		1.500,0000	2,210	3.315,00 Vencedor
00079 COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 50 ML	PACOTE		750,0000	2,210	1.657,50 Vencedor



Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 13

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00079	COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 50 ML	PACOTE		750,0000	2,210	1.657,50 Vencedor
00079	COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 50 ML	PACOTE		2.500,0000	2,210	5.525,00 Vencedor
00081	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM	PACOTE		10,0000	2,460	24,60 Vencedor
00081	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM	PACOTE		10,0000	2,460	24,60 Vencedor
00081	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM	PACOTE		1.000,0000	2,460	2.460,00 Vencedor
00081	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM	PACOTE		500,0000	2,460	1.230,00 Vencedor
00081	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM	PACOTE		500,0000	2,460	1.230,00 Vencedor
00081	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM	PACOTE		1.000,0000	2,460	2.460,00 Vencedor
00081	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM	PACOTE		1.500,0000	2,460	3.690,00 Vencedor
00082	ISQUEIRO	UNIDADE		2,0000	2,370	4,74 Vencedor
00082	ISQUEIRO	UNIDADE		25,0000	2,370	59,25 Vencedor
00082	ISQUEIRO	UNIDADE		2,0000	2,370	4,74 Vencedor
00082	ISQUEIRO	UNIDADE		25,0000	2,370	59,25 Vencedor
00082	ISQUEIRO	UNIDADE		300,0000	2,370	711,00 Vencedor
00082	ISQUEIRO	UNIDADE		150,0000	2,370	355,50 Vencedor
00082	ISQUEIRO	UNIDADE		50,0000	2,370	118,50 Vencedor
00083	PANO DE PRATO	UNIDADE		300,0000	3,020	906,00 Vencedor
00083	PANO DE PRATO	UNIDADE		1.000,0000	3,020	3.020,00 Vencedor
00083	PANO DE PRATO	UNIDADE		100,0000	3,020	302,00 Vencedor
00083	PANO DE PRATO	UNIDADE		100,0000	3,020	302,00 Vencedor
00083	PANO DE PRATO	UNIDADE		20,0000	3,020	60,40 Vencedor
00083	PANO DE PRATO	UNIDADE		20,0000	3,020	60,40 Vencedor
00083	PANO DE PRATO	UNIDADE		500,0000	3,020	1.510,00 Vencedor
00084	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO RASO 21CM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE		1.200,0000	1,650	1.980,00 Vencedor
00084	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO RASO 21CM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE		250,0000	1,650	412,50 Vencedor
00084	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO RASO 21CM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE		250,0000	1,650	412,50 Vencedor
00084	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO RASO 21CM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE		100,0000	1,650	165,00 Vencedor
00084	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO RASO 21CM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE		1.600,0000	1,650	2.640,00 Vencedor
00084	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO RASO 21CM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE		500,0000	1,650	825,00 Vencedor
00084	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO RASO 21CM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE		100,0000	1,650	165,00 Vencedor
00085	FACA ULTRACORTE MATÉRIA: AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TAMANHO: 6.	UNIDADE		13,0000	6,820	88,66 Vencedor
00085	FACA ULTRACORTE MATÉRIA: AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TAMANHO: 6.	UNIDADE		3,0000	6,820	20,46 Vencedor
00085	FACA ULTRACORTE MATÉRIA: AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TAMANHO: 6.	UNIDADE		2,0000	6,820	13,64 Vencedor
00085	FACA ULTRACORTE MATÉRIA: AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TAMANHO: 6.	UNIDADE		4,0000	6,820	27,28 Vencedor
00085	FACA ULTRACORTE MATÉRIA: AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TAMANHO: 6.	UNIDADE		10,0000	6,820	68,20 Vencedor
00085	FACA ULTRACORTE MATÉRIA: AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TAMANHO: 6.	UNIDADE		30,0000	6,820	204,60 Vencedor



Maranhão
Governador Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 14

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00085	FAÇA ULTRACORTE MATÉRIA: AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TAMANHO: 6.	UNIDADE		4,0000	6,820	27,28 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		4,0000	8,940	35,76 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		4,0000	8,940	35,76 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		15,0000	8,940	134,10 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		87,0000	8,940	777,78 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		15,0000	8,940	134,10 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		30,0000	8,940	268,20 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		51,0000	8,940	455,94 Vencedor
	00086	VASSOURA TIPO VASCULHADOR	UNIDADE		1.500,0000	0,940	1.410,00 Vencedor
	00087	COTONETE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.	CAIXA		20,0000	0,940	18,80 Vencedor
	00087	COTONETE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.	CAIXA		500,0000	0,940	470,00 Vencedor
	00087	COTONETE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.	CAIXA		20,0000	0,940	18,80 Vencedor
	00087	COTONETE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.	CAIXA		100,0000	0,940	94,00 Vencedor
	00087	COTONETE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.	CAIXA		100,0000	0,940	94,00 Vencedor
	00088	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS	UNIDADE		50,0000	2,290	114,50 Vencedor
	00088	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS	UNIDADE		100,0000	2,290	229,00 Vencedor
	00088	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS	UNIDADE		300,0000	2,290	687,00 Vencedor
	00088	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS	UNIDADE		50,0000	2,290	114,50 Vencedor
	00088	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS	UNIDADE		250,0000	3,000	750,00 Vencedor
	00089	FILME CULINÁRIO EM PVC	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00089	FILME CULINÁRIO EM PVC	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00089	FILME CULINÁRIO EM PVC	UNIDADE		50,0000	3,000	150,00 Vencedor
	00089	FILME CULINÁRIO EM PVC	UNIDADE		50,0000	3,000	150,00 Vencedor
	00089	FILME CULINÁRIO EM PVC	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
	00089	FILME CULINÁRIO EM PVC	UNIDADE		24,0000	2,800	67,20 Vencedor
	00090	CREME DENTAL DE 90 GRAMAS.	UNIDADE		24,0000	2,800	67,20 Vencedor
	00091	ESCOVA DENTAL COM CERDAS DE NYLON	UNIDADE		100,0000	2,640	264,00 Vencedor
	00091	ESCOVA DENTAL COM CERDAS DE NYLON	UNIDADE		100,0000	2,640	264,00 Vencedor
	00092	BARBEADOR DESCARTÁVEL, COM 02 LÂMINAS RESISTENTES.	UNIDADE		1.000,0000	2,070	2.070,00 Vencedor
	00093	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE DE 50 LITROS.	FARDO		100,0000	82,780	8.278,00 Vencedor
	00093	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE DE 50 LITROS.	FARDO		100,0000	82,780	8.278,00 Vencedor
	00094	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE DE 100 LITROS.	FARDO		50,0000	82,780	4.139,00 Vencedor
	00094	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE DE 100 LITROS.	FARDO		50,0000	82,780	4.139,00 Vencedor
	00095	POTES DE VIDRO 3 L	UNIDADE		15,0000	15,280	229,20 Vencedor
	00095	POTES DE VIDRO 3 L	UNIDADE		15,0000	15,280	229,20 Vencedor
	00096	REFRATÁRIO DE VIDRO 1,6 L	UNIDADE		7,0000	20,840	145,88 Vencedor
	00096	REFRATÁRIO DE VIDRO 1,6 L	UNIDADE		8,0000	20,840	166,72 Vencedor
	00097	ESCORREDOR DE LOUÇA DUPLO	UNIDADE		2,0000	64,600	129,20 Vencedor
	00097	ESCORREDOR DE LOUÇA DUPLO	UNIDADE		1,0000	64,600	64,60 Vencedor
	00098	COBRE BOLO DE PLÁSTICO	UNIDADE		5,0000	8,550	42,75 Vencedor
	00098	COBRE BOLO DE PLÁSTICO	UNIDADE		5,0000	8,550	42,75 Vencedor
	00099	PANELA CALDEIRÃO 12 L.	UNIDADE		4,0000	84,180	336,72 Vencedor
	00099	PANELA CALDEIRÃO 12 L.	UNIDADE		4,0000	84,180	336,72 Vencedor





Maranhão
Governo Municipal de Arame
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº PP 008/2021-SRP

Pag.: 15

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00100	PANELA CALDEIRÃO 6 L.	UNIDADE		4,0000	56,650	226,60 Vencedor
	00100	PANELA CALDEIRÃO 6 L.	UNIDADE		4,0000	56,650	226,60 Vencedor
	00101	PANELA DE PRESSÃO 6L.	UNIDADE		4,0000	82,600	330,40 Vencedor
	00101	PANELA DE PRESSÃO 6L.	UNIDADE		4,0000	82,600	330,40 Vencedor
	00102	PANELA DE PRESSÃO 12 L.	UNIDADE		4,0000	125,260	501,04 Vencedor
	00102	PANELA DE PRESSÃO 12 L.	UNIDADE		4,0000	125,260	501,04 Vencedor
	00103	TALHER EM AÇO INOX	UNIDADE		175,0000	22,660	3.965,50 Vencedor
	00103	TALHER EM AÇO INOX	UNIDADE		175,0000	22,660	3.965,50 Vencedor
	00104	JARRA DE VIDRO COM TAMPA 2 L.	UNIDADE		13,0000	16,180	210,34 Vencedor
	00104	JARRA DE VIDRO COM TAMPA 2 L.	UNIDADE		12,0000	16,180	194,16 Vencedor
	00105	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA 2 L.	UNIDADE		13,0000	9,540	124,02 Vencedor
	00105	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA 2 L.	UNIDADE		12,0000	9,540	114,48 Vencedor
	00106	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COR PRETA 56 L.	UNIDADE		18,0000	73,420	1.321,56 Vencedor
	00106	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COR PRETA 56 L.	UNIDADE		17,0000	73,420	1.248,14 Vencedor
	00107	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COR PRETA 20 L.	UNIDADE		13,0000	28,420	369,46 Vencedor
	00107	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COR PRETA 20 L.	UNIDADE		12,0000	28,420	341,04 Vencedor
	00108	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 12 L.	UNIDADE		25,0000	32,740	818,50 Vencedor
	00108	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 12 L.	UNIDADE		25,0000	32,740	818,50 Vencedor
	00109	BACIA DE PLÁSTICO COM TAMPA 2 L.	UNIDADE		12,0000	7,650	91,80 Vencedor
	00109	BACIA DE PLÁSTICO COM TAMPA 2 L.	UNIDADE		13,0000	7,650	99,45 Vencedor
	00110	BACIA DE PLÁSTICO COM TAMPA 4 L.	UNIDADE		13,0000	12,940	168,22 Vencedor
	00110	BACIA DE PLÁSTICO COM TAMPA 4 L.	UNIDADE		12,0000	12,940	155,28 Vencedor
	00111	COLHER PARA SERVIR	UNIDADE		15,0000	5,270	79,05 Vencedor
	00111	COLHER PARA SERVIR	UNIDADE		15,0000	5,270	79,05 Vencedor
	00112	KIT DE LIMPEZA ESPREMEDOR MOP E PLACA	UNIDADE		3,0000	480,000	1.440,00 Vencedor
	00112	KIT DE LIMPEZA ESPREMEDOR MOP E PLACA	UNIDADE		12,0000	480,000	5.760,00 Vencedor
					Total da dotação :		1.225.837,18
					Total dos itens :		1.225.837,18
					Total geral :		1.225.837,18

